
-1- 
 

Zápis z valné hromady  
FK Uhlířské Janovice, z.s. 

 

 
Datum konání: 12. 11. 2022 od 17.00 
Místo konání:  Restaurace Na Hřišti, Sportovní ul. 1, 285 04 Uhlířské Janovice 
 
 
Přítomní členové vedení klubu: 
 
Výkonný výbor:  Josef Hrabánek – předseda klubu, Jana Černíková, Miroslav Javůrek, 

Aleš Přibyl, Radek Förster, Jan Soudek, Martin Stoupa 
Kontrolní komise:  Lukáš Rais, Lenka Přibylová, Martin Stoupa 
 
 
Celkem přítomno: 36 členů s právem hlasovat   
 
Program: 
 

1. Úvod 
2. Zpráva o činnosti klubu 
3. Zpráva o hospodaření za rok 2021/2022 
4. Zpráva kontrolní komise – schválení účetní závěrky FK 
5. Schválení nových členů VV 
6. Navýšení členských příspěvků pro rok 2023 
7. Usnesení a závěr 

 

1. Úvod 

Předseda klubu, Josef Hrabánek, na úvod přivítal účastníky valné hromady. Bohužel 
pracovní povinnost nedovolili účast zástupcům města, kteří byli pozváni. 

Vzhledem k tomu, že 15 minut po plánovaném zahájení valné hromady nebyla přítomna 
nadpoloviční většina členů FKUJ, prohlásil předseda, v souladu s odstavcem 2.7., článku III 
stanov FK Uhlířské Janovice, z.s., valnou hromadu jako usnášeníschopnou v počtu 
přítomných. 

Přítomní byli poté seznámeni s programem valné hromady, který se změnil a také byl 
účastníky schválen. Protože nebyly žádné připomínky ani návrhy, jednání valné hromady 
bylo zahájeno. 

 

 

 



-2- 
 

2. Zpráva o činnosti klubu 

Josef Hrabánek informoval členy o vývoji ve vedení a organizaci klubu v roce 2021 a 2022 
– byl schválen Martin Stoupa jako náhradní člen místo Jiřího Vokřála. Poté předal slovo Aleši 
Přibylovi, který shrnul práci výkonného výboru, poděkování patří členům za podporu a 
pomoc při organizaci celostátních turnajů, také zejména oslavách 100 let klubu.  

V roce 2023 chystá VV nadále spolupracovat s Díky Fotbalu, který si klub FKUJ vybral i 
nadále k pořádání celostátních turnajů.  

Další poděkování patřilo Lence Přibylové za přípravu oslav a Lukáši Čížkovi za vytvoření 
ročenky k výročí.  V základně FKUJ chybí momentálně dorost, který je přechodně spojen s SK 
Suchdol. 

V další části Aleš Přibyl shrnul sportovní činnost jednotlivých mužstev s tím, že 
jménem klubu vyjádřil velký dík, hráčům, trenérům, vedoucím mužstev ale také rodičům, 
kteří se v mládežnických kategoriích významně podílí na organizaci zápasů a zajišťují 
bezplatně dopravu na venkovní utkání a turnaje.  

Aleš Přibyl také zmínil velkou podporu a pochvalu správci hřiště panu Kozlíkovi a také 
Oldřichovi Markovi za bezchybnou pořadatelskou službu na domácích utkáních A,B týmů. 

Valná hromada byla informována o realizovaných investicích za rok 2021 a 2022 
zejména na revitalizaci hřiště a vybavení stoly a židlemi v klubovně.  

Aleš Přibyl také zmínil navázanou spolupráci s městem, kdy se opakovaně spolu 
s Josefem Hrabánkem účastní rady města a také zastupitelstva. 

  Město UJ bylo seznámeno s investičním záměrem na výstavbu nádrže a nových kabin, 
dále bylo město zástupci VV FKUJ pořádáni o převzetí majetku FKUJ do vlastnictví města, 
protože z vlastních prostředků nejsme schopni zajistit financování investic a nákladnějších 
oprav. Na žádost rady města byl vyhotoven odhad majetku FKUJ a byl předán zastupitelům 
města. 

Kompletní zpráva o činnosti klubu je uvedena v příloze č. 1 tohoto zápisu. 

 

3. Zpráva o hospodaření za rok 2021/2022 

 
Poté se opět ujal slova Josef Hrabánek a seznámil valnou hromadu s hospodařením 

spolku v roce 2021 a 2022. Okomentoval základní položky finančních výkazů k 31. 12. 2021 a 
také vývoj nákladů a výnosů v letech 2011-2022. Plánované náklady byl překročeny a 
výsledek hospodaření byl uzavřen ztrátou.  
Valná hromada byla seznámena s plánovaným rozpočtem, který je z velké části složen 
z dotací a sponzorských darů, ale náklady se bohužel stále zvyšují. 
Poděkování všem sponzorům a Lence Přibylové za důsledné vybírání členských příspěvků. 
Podrobná zpráva o hospodaření FK Uhlířské Janovice, včetně výkazů rozvahy a výsledovky ve 
struktuře státních výkazů, je uvedena v příloze č. 2 tohoto zápisu. 



-3- 
 

4. Zpráva kontrolní komise 

Dne 22. 1. 2022 byla kontrolní komisí ve složení Lenka Přibylová, Lukáš Rais a Martin 
Stoupa provedena kontrola účetnictví za rok 2021. Zkontrolovány byly přijaté a vydané 
faktury, pokladní doklady, výpisy z účtu, účetní závěrka, sponzorské dary, přestupy hráčů, 
účetní dokumenty, výběr členských příspěvků. 
 
Kontrolní komise neshledala v systému žádné nesrovnalosti. Účetnictví je vedeno přehledně 
a srozumitelně. 
 
Zpráva kontrolní komise je uvedena v příloze č. 3 tohoto zápisu a originál je uložen u výkazů 
účetní závěrky za rok 2021. 
 

4.1. Hlasování č. 1 

Po podrobném představení výsledků hospodaření za rok 2021, rozpočtu 2022 a 
přednesení zprávy kontrolní komise proběhlo hlasování o schválení těchto bodů: 

„Valná hromada FK Uhlířské Janovice schvaluje hospodaření spolku za rok 2021, 
rozpočet na rok 2022 a zprávu kontrolní komise ze dne 22. 1. 2022.“ 

Pro: 36 Proti: 0 Zdržel se: 0  

Výsledek hlasování: SCHVÁLENO 

 
 
5. Schválení nových členů VV 

Josef Hrabánek představil návrh nového složení VV od 12.11.2022: 

Předseda:  Josef Hrabánek 

Sekretář:  Jana Černíková 

Členové VV:  Aleš Přibyl 

  Miroslav Javůrek 

  Radek Förster 

  Martin Stoupa 

  Jan Soudek 

 

 



-4- 
 

5.1.  Hlasování č. 2 

„Valná hromada FK Uhlířské Janovice schvaluje nové složení VV platné od 22.10.2021“ 

Pro: 36 Proti: 0 Zdržel se: 0  

Výsledek hlasování: SCHVÁLENO 

 

6. Projekt výstavba 

Předseda Josef Hrabánek znovu připomněl investiční záměr na výstavbu nádrže a 
nových kabin. Projekt výstavby je stále ve fázi posuzování. Byla podána dotace a čeká se 
na vyjádření příslušných orgánů.  

 

7. Navýšení členských příspěvků pro rok 2023 

V důsledku růstu provozních nákladů klubu (energie, voda) se výkonný výbor rozhodl 
navýšit členské příspěvky dle připojené tabulky a také zrušit slevu pro 2 a více členů 
z jedné rodiny v mládežnických kategoriích. 

Návrh nové výše členských příspěvků od roku 2023: 

Kategorie členství Roční členský příspěvek Poznámka  

mládež do 19 let (aktivní sportovec) 2100,- Kč včetně poplatku 100,- FAČR 

dospělí nad 19 let (aktivní sportovec)     4200,- Kč * včetně poplatku 200,- FAČR 

ostatní členové bez rozdílu věku 500,- Kč * 
 

 
 

Členové FKUJ byli podrobně seznámeni s důvody proč VV žádá o navýšení 
příspěvků. Proběhla diskuse, slovo si vzal Denis Kulhánek a vznesl námitky proti 
tomuto bodu a navrhl hlasovat o zachování stávající výše členských příspěvků i pro 
rok 2023. 

Poté si vzal slovo Ladislav Blecha a představil protinávrh výše příspěvků děti 
1500 Kč a dospělý 4000 Kč. 

 
 

 
 
 
 
 



-5- 
 

7.1. Hlasování č. 3 

„Valná hromada FK Uhlířské Janovice schvaluje zachování stávající výše členských 
příspěvků na úrovni roku 2022“. Výše příspěvků pro tok 2023 tak bude: 

Kategorie členství Roční členský příspěvek Poznámka  

mládež do 19 let (aktivní sportovec) 1600,- Kč včetně poplatku 100,- FAČR 

dospělí nad 19 let (aktivní sportovec)     3200,- Kč * včetně poplatku 200,- FAČR 

ostatní členové bez rozdílu věku 500,- Kč * 
 

 

Pro: 29 Proti: 7 Zdržel se: 1  

Výsledek hlasování: SCHVÁLENO 

 

 

8. Diskuse 

Martin Svoboda vznesl námitku na náklady spojené se zapůjčením sekačky, podle něj 
jsou náklady vysoké.  

Náklady na zapůjčení sekačky byly financovány z dotace na údržbu a provoz. 

       Slovo si vzal Miroslav Javůrek a vysvětlil důvody nájmu sekačky a také postupy údržby 
trávníku na hlavním a tréninkovém hřišti.  

A také zmínil účast hráčů A,B týmu na brigádách, které vyhlašuje VV. Poslední brigáda 
byla naplánována na 22.10.2022, které se bohužel většina členů nezúčastnila. Podle VV je 
tato situace dál neúnosná a účast členů a hráčů na chodu FKUJ je nezbytná, včetně 
pořadatelské služby. VV také požádal členy, aby si zvolili jednoho zástupce A,B týmu do VV. 

 

 

  



9. Usneseni a zaver 

Hlasovanfo usneseni valne hromady FK Uhlifske Janovice, z.s.: 

Va/na hromada FK Uhlifske Janovice schvaluje hospodafeni spolku za rok 2021, 
rozpoeet na rok 2022 a zprovu kontrolni komise ze dne 22. 1. 2022. 

VaIna hromada FK Uhlifske Janovice schvaluje nove sloieni VV plata. od 22.10.2021 

Vain(' hromada FK Uhlifske Janovice schvaluje zachovani stovajici vflie denskfIch 
pfispevka na orovni roku 2022. 

Pro: 31 Proti: 0 Zdr2el se: 0 

Wsledek hlasovani: SCHVALENO 

Pfedseda Josef Hrabanek podekoval za UEast a ukondl valnou hromadu. 

V UhlifskYch Janovicich dne 12. 11. 2022 

Zapsal: Josef Hrabanek, Jana t ernikova 

Kflohy: 

Josef Hrabanek, pfedseda 

FK UhliFske lanovice,z.s. 
Sportovni u1.1, 285 04 Uhlihke Janovice 

1(:659 27 559-MS v Praze 17937 (1) 

Pfiloha 6.1 Zprava o 6innosti FK Uhlifske Janovice, z.s. za rok 2021 2022 
Pfiloha c.2 Zprava o hospodafeni FK Uhlifske Janovice, z.s. za rok 2021 a rozpaet na rok 

2022 
Pfiloha E.3 Zprava kontrolni komise 

-6-



Zpráva o činnosti klubu 2021-2022

• Základní přehled
• Vývoj v roce 2021, 2022 práce VV

• Organizace klubu, stav členské základny

• Sportovní činnost
• Mládež

• Muži

• Údržba a provoz areálu
• Hlavní realizované akce za rok 2021 a 2022



Vývoj v roce 2021, 2022 práce VV

• Pravidelné schůze VV min. 1x měsíčně 

• Zajištění soutěžních utkání (organizace, pořadatelská služba)

• Konsolidace členské základny

• Správa majetku (opravy a údržba, příprava investičních akcí)

• Zajištění finančních prostředků pro chod klubu

• Odstoupili členové VV: J. Vokřál

• Kooptovaní členové VV: Martin Stoupa



Organizace klubu 2021

• Členství
• Počet řádných členů k 31.12.2021 = 127

• Z toho 118 aktivních sportovců, 9 ostatní (vedoucí, trenéři, vedení klubu)

• Řádný člen = podaná přihláška, zaplacené příspěvky 

Družstvo Počet členů Trenér, vedoucí

Mladší přípravka 18 Ladislav Blecha, Pavel Křovina

Starší přípravka 18 Josef Tvrdý, Martin Stoupa

Mladší žáci 19 Miroslav Javůrek

Starší žáci 22 Miroslav Javůrek

Muži B 20 Radek Förster, Lukáš Čížek

Muži A 21 Radek Förster

CELKEM 118



Organizace klubu 2022

• Členství
• Počet řádných členů k 12.11.2022 = 129

• Z toho 119 aktivních sportovců, 10 ostatní (vedoucí, trenéři, vedení klubu)

• 100 % řádných členů má za rok 2022 mají zaplaceno

Družstvo Počet členů Trenér, vedoucí

Mladší přípravka 11 Pavel Křovina, Radek Berky

Starší přípravka 14 Ladislav Blecha, Roman Křelina

Mladší žáci 18 Martin Stoupa, Josef Tvrdý

Starší žáci 22 Miroslav Javůrek

Muži B 20 Martin Svoboda, Lukáš Čížek

Muži A 22 Martin Dotlačil, Antonín Novotný

CELKEM 117



Organizace celostátních turnajů 2022



Poděkování všem…..za pomoc

Zejména organizačnímu výboru ve složení: Jana Černíková a Radek 
Förster



Oslavy 100 let FKUJ

Janovičtí fotbalisté se 25. 6. 2022 konečně dočkali odkládaných oslav z loňského roku.  

Na hřišti se postupně vystřídaly janovické týmy mladší a starší přípravky, týmy žáků, A, B, 

děvčat i Gardy. Dále pak fotbalisté Klubu fotbal Hlízov z. s., SK Sparta Kutná Hora a FK Čáslav. 

Nejzajímavější částí byla pro fotbalové nadšence  bezesporu účast legend složená z bývalých 

hráčů známých fotbalových klubů například Václava Němečka (Sparta Praha) a Tomáše 

Frejlacha (Slavia Praha), doplněné bývalými hráči Hradce Králové a také Markéty Ringelové, 

záložnice klubu Sparta Praha. Utkání řídila Lucie Ratajová, prvoligová rozhodčí. 

Fotbalové mezičasy vyplnila freestyle fotbalová exhibice v podání Lukáše Förstera a Dominika 

Marka či sportovně-taneční vystoupení aerobiku pod vedením Ivy Michalové.



https://eu.zonerama.com/Oslavy100letFKUJ/Album/8693381

https://eu.zonerama.com/Oslavy100letFKUJ/Album/8693381


Poděkování

Za celý VV bychom rádi poděkovali Lence Přibylové za celou organizaci oslav a také Lukáši 
Čížkovi za vytvoření ročenky.

Samozřejmě děkujeme všem, kteří se jakýmkoliv způsobem podíleli na přípravách a na 
organizaci dne.

Speciální poděkování patří hlavnímu pořadateli Oldovi Markovi za celoroční vzornou 
organizaci pořadatelské služby, dále našemu DJ Richiemu za skvělé provázení zápasy.

A také bychom rádi poděkovali Míše Raisové a Kláře Přibylové za výběr vstupného. Jen za 
poslední 2 roky se i díky jejich pečlivosti na vstupném vybralo 114 000,- Kč 

Děkujeme ……



A-tým - celková tabulka 2021/2022



A-tým – hráči 2021/2022



B-tým - celková tabulka 2021/2022



B-tým – hráči 2021/2022



Sportovní výsledky v roce 2021/2022

• Jarní a podzimní část ročníku 2021/2022 odehrána bez změn

• Mládež 2021/2022

• Starší přípravka – 1. místo v tabulce, 1. místo v závěrečném turnaji OFS

• Mladší přípravka - 1. místo v tabulce, 3.místo  závěrečném turnaji OFS

• Mladší žáci - 2. místo v tabulce

• V sezóně 2022/2023 hrajeme všechny žákovské kategorie mimo dorostu.



Mládež 2021/2022
• Děkujeme všem trenérům a 

vedoucím v kategoriích 
mládeže za organizaci tréninků 
a zápasů během celého roku!

• Velký dík patří také rodičům za 
podporu dětí a pomoc, kterou 
nám poskytujete, zejména s 
dopravou na utkání.

DĚKUJEME!



Muži 2021/2022
• Děkujeme všem trenérům a 

vedoucím v kategoriích 
dospělých za organizaci 
tréninků a zápasů během 
celého roku.

DĚKUJEME!



Údržba a provoz v roce 2021-2022
• Stálý správce – od 1.7.2021 Jaromír Kozlík
• poděkování správci za důslednou péči o 

hřiště
• Revitalizace hřiště 

• (celkové náklady 151 tis. Kč)



Údržba a provoz v roce 2021-2022
• renovace klubovny
• nový bar
• nové židle a stoly



Podpora činnosti spolku v roce 2022

• Přijaté dotace a granty v roce 2022:

NSA - Můj klub 2022 150 570,00Kč

NSA - Provoz a údržba 2022 142 500,00Kč

Město Uhlířské Janovice 100 000,00Kč

Středočeský fotbalový svaz 5 112,00Kč

MAS Lípa pro venkov z.s. 5 000,00Kč

CELKEM 403 182,00Kč



Příloha č. 2 zápisu z valné hromady FKUJ ze dne 12. 11. 2022 

-1- 
 

Zpráva o hospodaření FK Uhlířské Janovice, z.s. za rok 2021 

 

1. Úvod 

Tato zpráva obsahuje detailní informace o hospodaření spolku FK Uhlířské Janovice, z. s., včetně 
kompletních výkazů rozvahy a výsledovky ve formě státních výkazů. Součástí rozboru je i meziroční 
srovnání vybraných položek nákladů a výnosů za období od 2011 do 2022. 

2.  Zjednodušený Výkaz zisků a ztrát za účetní období 2021 

 

Hospodářský výsledek za rok 2021 v hlavní činnosti je ztráta 247 470,- Kč. Tato ztráta je částečně 
kryta ziskem z vedlejší (hospodářské) činnosti ve výši 206 972,- Kč, takže celkový hospodářský 
výsledek spolku za rok 2021 je ztráta 40 498,- Kč. Tato ztráta je hrazena z nerozděleného zisku 
z předchozích let. 

  



Příloha č. 2 zápisu z valné hromady FKUJ ze dne 12. 11. 2022 

-2- 
 

3. Zjednodušená Rozvaha k 31. 12. 2021 

Následující výkaz ukazuje strukturu majetku, se kterým náš spolek hospodaří, a také strukturu zdrojů 
financování tohoto majetku. Z výkazu rozvahy je vidět, že majetek spolku (budovy a stavby v účetní 
hodnotě 2 552 553,- Kč) je kryt zčásti vlastními zdroji 2 318 035,- Kč a z části cizími zdroji ve výši 
267 793,- Kč. U cizích zdrojů se jedná zejména o dlouhodobou půjčku od fyzické osoby ve výši 
200 000,- na krytí nákladů souvisejících s projektem výstavby podzemní nádrže. 

 

K navýšení aktiv v Dlouhodobém hmotném majetku došlo vlivem příprav na investiční záměr 
výstavby podzemní nádrže a nových kabin – jedná se o nedokončený majetek (náklady na zpracování 
projektové dokumentace). 

Vzhledem k tomu, že nejsme dlouhodobě schopni financovat investice a zásadní opravy našeho 
majetku, jednáme s městem Uhlířské Janovice o možném budoucím převzetí majetku klubu do 
vlastnictví obce. V této souvislosti jsme nechali vypracovat znalecký posudek o ceně našeho majetku 
pro potřeby převodu. Na základě tohoto posudku je celková cena majetku FK Uhlířské Janovice 
vyčíslena na částku 9 169 100,- Kč. 

  



Příloha č. 2 zápisu z valné hromady FKUJ ze dne 12. 11. 2022 

-3- 
 

4. Rozbor nákladů a výnosů 

c

 

 

Ze struktury nákladů a výnosů vyplývá, že běžné náklady na sportovní činnost (startovné, sportovní 
materiál, doprava) a část provozních nákladů jsme schopni pokrýt z vlastních zdrojů (tržba za 
vstupné, členské příspěvky, nájemné za restauraci). 

Na většinu provozních nákladů potřebujeme sehnat další zdroje, zejména dotace od státu, obce a 
kraje. Dalším zdrojem pak jsou tržby za reklamu a sponzorské dary. 

Z dotačních prostředků hradíme většinu provozních nákladů (energie a voda, opravy a údržba včetně 
materiálu) a dále náklady v oblasti sportu, zejména startovné na turnaje, nákupy sportovního 
vybavení a mzdy pro trenéry s tím, že u většiny dotačních titulů je nutná naše spoluúčast.  



Příloha č. 2 zápisu z valné hromady FKUJ ze dne 12. 11. 2022 

-4- 
 

4.1. Detail nákladů a výnosů – hlavní činnost 

Struktura nákladů a výnosů hlavní činnosti podle kategorie za rok 2021: 

 

Komentář: 

Náklady v oblasti sportu – rok 2021 byl poznamenán vládními opatřeními v souvislosti s pandemií 
Covid-19. To mělo za následek nižší náklady v oblasti sportu.  

Provozní náklady – v oblasti provozních nákladů jsme využili toho, že byl areál v jarních měsících 
z větší části mimo provoz a provedli jsme kompletní revitalizaci hřiště, jejíž celkové náklady dosáhly 
částky 151 310,- Kč. 

Pro porovnání stejný graf za rok 2022 (k 12.11.2022): 

 



Příloha č. 2 zápisu z valné hromady FKUJ ze dne 12. 11. 2022 

-5- 
 

Meziroční srovnání – náklady za období 2017-2022 - Graf: 

 

Meziroční srovnání – náklady za období 2017-2022 - Tabulka: 

 

Položkový přehled nákladů na revitalizaci hřiště: 

  Položka Částka (Kč) 

Materiál Materiál (osivo, hnojivo, písek) 79 497 

Práce Vertikutace, hloubková aerifikace 71 813 

  Celkem 151 310 



Příloha č. 2 zápisu z valné hromady FKUJ ze dne 12. 11. 2022 

-6- 
 

 

Meziroční srovnání – výnosy z hlavní činnosti za období 2017-2022 - Graf: 

 

Meziroční srovnání – výnosy z hlavní činnosti za období 2017-2022 - Tabulka: 

 

Pokles výnosů v roce 2021 je způsoben zejména nižšími příjmy z dotačních titulů. Naopak došlo 
k navýšení hodnoty u příspěvků od fyzických osob – jedná se zejména o příspěvky rodičů a hráčů na 
činnost klubu nad základní členský příspěvek (v roce 2021 to bylo 87 tis. Kč a v roce 2022 už 265 tis. 
Kč). U vstupného se projevilo uvolnění opatření proti Covid-19 a také navýšení částky vstupného. 

Přehled přijatých dotací za rok 2021: 

 
  



Příloha č. 2 zápisu z valné hromady FKUJ ze dne 12. 11. 2022 

-7- 
 

Přehled přijatých dotací za rok 2022: 

 

 

4.2. Detail nákladů a výnosů – vedlejší činnost 

Zisk z vedlejší činnosti klubu je plně využíván pro pokrytí nákladů z hlavní činnosti. 
 
Přehled zisků z vedlejší činnosti za rok 2017-2022: 

 
 
Výnosy z vedlejší činnosti: 

 



Příloha č. 2 zápisu z valné hromady FKUJ ze dne 12. 11. 2022 

-8- 
 

Meziroční srovnání – výnosy z vedlejší činnosti za období 2017-2022 - Tabulka: 

 

 

Přehled tržeb za reklamu a sponzorských darů v roce 2021: 

 

 
Náklady na vedlejší činnost: 

 
 

 
 
 

  



Příloha č. 2 zápisu z valné hromady FKUJ ze dne 12. 11. 2022 

-9- 
 

Meziroční srovnání –náklady na vedlejší činnosti za období 2017-2022 - Tabulka: 

 
 

 

 

 

 

 

 

Zpracoval: Josef Hrabánek 

Datum:  12. 11. 2022 

 

Příloha č. 2.1 Rozvaha FK Uhlířské Janovice, z. s., k 31. 12. 2021 

Příloha č. 2.2 Výsledovka FK Uhlířské Janovice, z. s., za rok 2021 

 



Vypracovano v souladu 
s vyhlagkou 0. 504/2002 Sb., 
ye zneni pozd'epich pfedpistit. 

Vykaz zisku a ztraty v pinem rozsahu 
ke dni 31.12.2021 
(v celych tis. KZ) 

ICO: 

65927559 

NAZEV: FK Uhlifske Janovice, z.s. 

SIDLO: Sportovni , 285 04 
Chlitske Janovice 

PRAVNI FORMA: Spolek 

Poloika 
Hlavni 

6innost 
Vedlej§i 
6innost Celkem 

A. Naklady 844 33 877 

I. Spoti-ebovane nalcupy a nakupovane sluiby 711 33 744 

1. Spoti'eba materialu, energie a ostatnich neskladovatelnych dociavek 360 30 390 

2. Prodane zboil 0 0 0 

3. Opravy a udriovani 182 0 182 

4. Naklady na cestovne 42 0 42 

5. Naklady na reprezentaci 0 0 0 

6. Ostatni sluiby 127 3 130 

II. Zmeny stavu zasob vlastni einnosti a aktivace 0 0 0 

7. Zmena stavu zasob vlastni 6innosti 0 0 0 

8. Aktivace materialu, zboii a vnitroorganizannich sluieb 0 0 0 

9. Aktivace dlouhodobeho majetku 0 0 0 

III. Osobni naklady 111 0 111 

10. Mzdove naklady 111 0 111 

11. Zakonne socialni pojgteni 0 0 0 

12. Ostatni socialni pojigteni 0 0 0 

13. Zakonne socialni naklady 0 0 0 

14. Ostatni socialni naklady 0 0 0 

IV. Dane a poplatky 0 0 0 

15. Dane a poplatky 0 0 0 

V. Ostatni naklady 19 0 19 

16. Smluvni pokuty, urolcy z prodleni, ostatni pokuty a penale 0 0 0 

17. Odpis nedobytne pohleclavky 0 0 0 

18. Nalcladove firolcy 0 0 0 

19. Kursove ztraty 0 0 0 

20. Dary 0 0 0 

21. Manka a §kody 0 0 0 

22. Jine ostatni naklady 19 0 19 

VI. Odpisy, prodanY majetek, tvorba rezery a opravnYch poloiek 3 0 3 

23. Odpisy dlouhodobeho majetku 3 0 3 

24. ProdanY dlouhodobjr majetek 0 0 0 

25. Prodane cenne papiry a podily 0 0 0 

26. ProdanY material 0 0 0 

27. Tvorba a pouiiti rezery a opravnjrch poloiek 0 0 0 

VII. Poskytnute ptispevIcy 0 0 0 

28. Poskytnute 61enske pHspevicy a pfispevIcy znaovane mezi organizanimi sloikami 0 0 0 

VIII. Dan z pitrai celkem 0 0 0 

29. Dari z ptijma 0 0 0 

B. VYnosy 597 240 837 

I. Provozni dotace 349 0 349 

1. Provozni dotace 349 0 349 
II. Pi-ijate piispevIcy 191 0 191 

2. Ptijate pfispevky zuntovane mezi organizanimi sloikami 0 0 0 

3. Pfijate ptispevIcy (dary) 92 0 92 

4. Pfijate elenske pfispevky 99 0 99 

III. Triby za vlastni vjrkony a za zboii 54 212 266 

5. Triby za vlastni vYkony a za zboii 54 212 266 

IV. Ostatni vjrnosy 3 28 31 

6. Smluvni pokuty, urolcy z prodleni, ostatni pokuty a penale 0 0 0 
7. Platby za odepsane pohledavky 0 0 0 
8. Vjrnosove Urolcy 0 0 0 
9. Kursove zisky 0 0 0 
10. Ziktovani fond' 0 0 0 
11. Jine ostatni vjrnosy 3 28 31 

V. Triby z prodeje majetku 0 0 0 
12. Triby z prodeje dlouhodobeho nehmotneho a hmotneho majetku 0 0 0 
13. Triby z prodeje cennYch papira a podila 0 0 0 



14. Triby z prodeje materialu 0 0 0 
15. VYnosy z luitkodobeho finananiho majetku 0 0 0 
16. VYnosy z dlouhodobeho finan6Mho majetku 0 0 0 

C. VYsledek hospodateni pled zdanenfm -247 207 -40 
D. VYsledek hospodateni po zdaneni -247 207 -40 

dn-•: 
12. 03. 2022 

In' .ilt) v podpi, asoby: Jmitw a podpis za sestaveni: Patum sesta- vein. 
Josef Hrabanek Josef Hrabanek 30. 01. 2022 

FK Uhlifske Janovice,z.s. 
Sportovni ui.1, 285 04 Uh 7-skeJanovice 
IL659 27 559-MS v Praz L 7937 C) 



Vypracovano v souladu 
s vyhla§kou 6. 504/2002 Sb., 
ve zneni pozdejgich ptedpisti. 

Rozvaha v pinem rozsahu 
ke dni 31.12.2021 
(v celSrch tis. 

ICO: 

65927559 

NAZEV: FK UhlifskeJanovice, z.s. 

SIDLO: Sportovni , 285 04 
Uhlieske Janovice 

PRAVNi FORMA: Spolek 

Polozka 

Stay Stay 
k prvnimu k poslednimu 

dni ifeetniho dni ucetniho 
obdobi obdobi 

AKTIVA 2409 2586 

A. DlouhodobY majetek celkem 2361 2553 

I. Dlouhodoby nehmotnY majetek celkem 0 0 

1. Nehmotne vYsledky vYzkumu a vYvoje 0 0 

2. Software 0 0 

3. Ocenitelna prava 0 0 

4. DrobnY dlouhodobY nehmotnY majetek 0 0 

5. Ostatni dlouhodobY nehmotnY majetek 0 0 

6. Nedokon6enY dlouhodobY nehmotnY majetek 0 0 

7. Poskytnute zalohy na dlouhodobY nehmotnY majetek 0 0 

II. DlouhodobY hmotnY majetek celkem 2376 2571 

1. Pozemky 585 585 

2. Umelecka dila, ptedmety a sbirky 0 0 

3. Stavby 1771 1771 

4. Hmotne movite veci a jejich soubory 20 20 

5. Pestitelske celky trvalYch porostil 0 0 

6. Dospela zvitata a jejich skupiny 0 0 

7. DrobnY dlouhodobY hmotnY majetek 0 0 

8. Ostatni dlouhodobY hmotnY majetek 0 0 

9. NedokonCenY dlouhodobY hmotnY majetek 0 195 

10. Poskytnute zalohy na dlouhodobY hmotnY majetek 0 0 

III. DlouhodobY finagni majetek celkem 0 0 

1. Podily - ovladana nebo ovladajici osoba 0 0 

2. Podily - podstatnY vliv 0 0 

3. Dluhove cenne papiry driene do splatnosti 0 0 

4. ZaptijCky organizaanim sldkam 0 0 

5. Ostatni dlouhodobe zapiajay 0 0 

6. Ostatni dlouhodobY finanCni majetek 0 0 

IV. Opravky k dlouhodobemu majetku celkem -15 -18 

1. Opravky k nehmotnYm vYsledkiam vYzkumu a vYvoje 0 0 

2. Opravky k softwaru 0 0 

3. Opravky k ocenitelnrin praviim 0 0 

4. Opravky k drobnemu dlouhodobemu nehmotnemu majetku 0 0 

5. Opravky k ostatnimu dlouhodobemu nehmotnemu majetku 0 0 

6. Opravky ke stavbam 0 0 

7. Opravky k samostatnYm hmotnYin movitYm vecem a soubortim hmotnYch movitYch 
veci 

-15 -18 

8. Opravky k pestitelskYm celkiim trvalYch porosta 0 0 

9. Opravky k zakladnimu stadu a talnYm zvitatam 0 0 

10. Opravky k drobnemu dlouhodobemu hmotnemu majetku 0 0 

11. Opravky k ostatnimu dlouhodobemu hmotnemu majetku 0 0 

B. KratkodobY majetek celkem 48 33 

I. Zasoby celkem 0 0 

1. Material na sklade 0 0 

2. Material na ceste 0 0 

3. Nedokonoend vYroba 0 0 

4. Polotovary vlastni vyroby 0 0 

5. VYrobky 0 0 
6. Mlada a ostatni zvitata a jejich skupiny 0 0 

7. Zboii na sIdade a v prodejnach 0 0 



8. Zboii na ceste 
9. Poskytnute zalohy na zasoby 

II. Pohledavky celkem 

0 
0 

30 

0 
0 

28 
1. Odberatele 0 0 
2. Smenky k inkasu 0 0 
3. Pohledavky za eskontovane cenne papiry 0 0 
4. Poskytnute provozni zalohy 0 3 
5. Ostatni pohledavky 30 25 
6. Pohledavky za zamestnanci 0 0 
7. Pohledavky za institucemi socialniho zabezpkeni a vefejneho zdravotniho pojigtern 0 0 
8. Dari z pfijmii 0 0 
9. Ostatni prime dane 0 0 
10. Dari z pfidane hodnoty 0 0 
11. Ostatni dane a poplatky 0 0 
12. Narolcy na dotace a ostatni m1610\4111 se statnim rozpatem 0 0 
13. Naroky na dotace a ostatni zatovarn s rozpoetem orgama rizemnich 
samospravOch celkii 0 0 

14. Pohledavky za spoldniky sdruZe4mi ye spoldnosti 0 0 
15. Pohledavky z pevOch terminovan3"rch operaci a °poi 0 0 
16. Pohledavky z vydamich dluhopisil 0 0 
17. Jine pohledavk-y 0 0 
18. Dohadne tlay aktivni 0 0 
19. Opravna polo2ka k pohledavkam 0 0 

III. Kratkodoby finanani majetek celkem 18 5 
1. Peneini prostfedlcy v pokladne 2 0 
2. Ceniny 0 0 
3. Penern prostfedlcy na Utech 16 5 
4. Majetkove cenne papiry k obchodovani 0 0 
5. Dluhove cenne papiry k obchodovani 0 0 
6. Ostatni cenne papiry 0 0 
7. Penize na ceste 0 0 

IV. Jina aktiva celkem 0 0 
1. Naldady pti§tich obdobi 0 0 
2. Plijmy pfigtich obdobi 0 0 

PASIVA 2409 2586 
A. Vlastni zdroje celkem 2359 2318 

I. Jmeni celkem 1952 1952 
1. Vlastni jmeni 1952 1952 
2. Fondy 0 0 
3. Oceriovaci rozdily z pi-eceneni finanoniho majetku a zavazIdi 0 0 

II. Wsledek hospodafeni celkem 407 366 
1. 06et vlj,sledku hospodateni 0 -40 
2. Wsledek hospodateni ve schvalovacim fizeni -108 0 
3. Nerozdele0 zisk, neuhrazend ztrata minulch let 515 406 

B. Cizi zdroje celkem 50 268 
I. Rezervy celkem 0 0 

1. Rezervy 0 0 
II. Dlouhodobe zavazky celkem 0 200 

1. Dlouhodobe livery 0 0 
2. Vydane dluhopisy 0 0 
3. Zavazky z pronajmu 0 0 
4. Pitate dlouhodobe zalohy 0 0 
5. Dlouhodobe smenIcy k Uhrade 0 0 
6. Dohadne it6ty pasivni 0 0 
7. Ostatni dlouhodobe zavazky 0 200 

III. Kratkodobe zavazky celkem 50 61 
1. Dodavatele 8 10 
2. Smenky k iihrade 0 0 
3. Prijate zalohy 0 0 
4. Ostatni zavazky 25 27 
5. Zamestnanci 3 9 
6. Ostatni zavazky vifei zamestnancUm 0 0 



7. Zavazky k institucim socialniho zabezpe6eni a vet'ejneho zdravotniho pojikeni 0 0 
8. Dan z pfijmil 0 0 
9. Ostatni prime dane 1 2 
10. Dan z pfidane hodnoty 0 0 
11. Ostatni dane a poplatky 0 0 
12. Zavazky ze vztahu k statnimu rozpo6tu 0 0 
13. Zavazky ze vztahu k rozpo6tu organfi Uzemnich samospravnYch celkii 0 0 
14. Zavazky z upsanYch nesplacenYch cenOch papira a podilii 0 0 
15. Zavazky ke spolee'nfkiim sdruieOm ye spoleanosti 0 0 
16. Zavazky z pevnYch terminovYch operaci a opci 0 0 
17. Jine zavazky 13 13 
18. Kratkodobe every 0 0 
19. Eskontni every 0 0 
20. Vydane kratkodobe dluhopisy 0 0 
21. Vlastni dluhopisy 0 0 
22. Dohadne Utty pasivni 0 0 
23. Ostatni kratkodobe finaani. v3"rpomoci 0 0 

IV. Jina pasiva celkem 0 7 
1. Wdaje pffitich obdobi 0 0 
2. Vknosy ptigtich obdobi 0 7 

Odeslano dne: 
12. 03. 2022 

no a podpis odpovedne osoby: 
Josef Hrabanek 

FK Uhaske Janovi ,z.s. 
`:,pariovni LIU, 285 04 Uh rs é Janovice 
t:6!)9 2.7 5- MS v Praz L 937 0 

Jrnenn a podpis osoby odpoveldne za sestaveni: Datnin sestawni: 
Josef Hrabanek 30. 01. 2022 



FK Uhlifske Janovice, Sportovni ulice 1, 285 04 Uhlifske Janovice, Eislo klubu: 2050341 

Zprava kontroini komise — schvaleni Cgetni zaverky FK 

Dne 12. 2. 2022 byla provedena kontrola tketnictvi a hospodafeni Fotbaloveho klubu Uhlifske Janovice 
za rok 2021. 

Byla provedena kontrola pfijmovYch a vydajovych pokladnich dokladO, phjatYch faktur, bankovniho 
tktu, pfijatYch a provedenych plateb a v6kerYch ostatnich tketnich dokumentu. 

Kontrolni komise konstatuje, ze tketnictvi je vedeno v souladu se zakonem o iketnictvi. V8'kere doklady 
a jejich zaktovani je v pofadku, iketnictvi je vedeno pfehledne, zodpovedne a bezchybne. VYkonnY vYbor 
klubu hospodafil se sver-enYmi finan6nimi prostfedky hospodarne a v souladu se stanovami. 

Kontrolni komise dekuje vkm radne platicim Elenum a ElenUm vcikonneho vyboru za praci pro klub. 

V Uhlifsqch Janovicich dne 12. 2. 2022 

Podpis Elena kontrolni komise (Luka'S' Rais) 

Podpis Elena olni komise (Martin Stoupa) 

Podpis Elena kontrolni komise (Lenka Pfibylova) 




